
Contacto

Teléfono +34 953956000
Fax +34 953708118
Correo Electrónico secretaria@alcaudete.es

Dirección Postal

Plaza 28 de febrero, 1
(23660) Alcaudete España
ES616

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente ESGLCT-01699-2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-09-2019
a las 08:41 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Alcaudete
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.alcaudete.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DSwD83OKS2wQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Ejecución de Cubierta en Parcela de Equipamiento Social del Polígono Industrial
"Los Pozuelos"

Valor estimado del contrato 96.014,76 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 116.177,86 EUR.
Importe (sin impuestos) 96.014,76 EUR.

Clasificación CPV
45212100 - Trabajos de construcción de instalaciones de ocio.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

PINUS, S.A.
Identificador empresa A23060874

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 86.413,28 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 104.560,06 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato ESGLCT-01699-2019

http://www.alcaudete.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DSwD83OKS2wQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 86.213,28 EUR.
Precio de la oferta más alta 88.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 7

Fecha de Formalización 14/08/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Acta de la Mesa de Contratación de fecha 15 de julio de 2019
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 06/08/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/06/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/06/2019 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Qba%2B4JmEsIwBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000004451600 |  2019-300356 | mar, 24 sep 2019 08:41:23:521 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
157627887537804933547463184176879646193 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Qba%2B4JmEsIwBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

